PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 019/2018
CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: segue abaixo a nominata dos

candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado
para contratação por prazo determinado de Fiscal de Obras, Posturas e Transportes,
Odontólogo e Fisioterapeuta Especialista, nos termos da Lei Municipal nº
3.231/2018, de 18 de janeiro de 2018, Lei Municipal nº 3.248/2018, de 20 de março de
2018 e Lei Municipal nº 3.247/2018, de 20 de março de 2018:

Cargo: ODONTÓLOGO

 Nº inscrição Nome do candidato(a)
 001 IGOR PAULO SCHNEIDER
 002 KALISLEY NICOLI FERRANTI
 004 CAROLINE THOMÉ
 005 KELIN ANGELICA ZONIN
 006 JOÃO ROGERIO JAGUSZEWSKI
 007 DANIELA LIRES BONATTO
 008 JESSICA ANDRESSA TOLDO CALZA
 013 ALANA DISARZ
 015 CAMILA DE GIRONI
 017 NATHIELE AMANDA VAROTTO
 021 THAISE GALLI CAMERINI
 025 PETERSON LEANDRO SLONGO
 028 KADIJA FERLA
 029 KELLIANE STURM ANTUNES

Cargo: FISCAL DE OBRAS, POSTURAS E TRANSPORTES

 Nº inscrição Nome do candidato(a)
 003 LARISSA DETOFFOL BEZ LUCHINI
 009 JOEL RICARDO ZONIN
 010 MARCELO PIGOZZO
 011 LUCAS TOCHETTO
 012 LUIZ FERNANDO BITTARELLO
 016 RONETE BOFF BEVILAQUA
 018 JULIANO ALUISIO CARBONERA
 019 MURILO BONAVIGO BOLLER
 020 ROSANA SALETE DALLAGNOL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

 022 KETLEN BASSO
 023 SOLENI SALETE FOIATTO
 026 ESTELA KAREN MANTHEY
 027 RODRIGO BEVILACQUA

Cargo: FISIOTERAPEUTA ESPECIALISTA

 Nº inscrição Nome do candidato(a)
 NÃO HOUVE HOMOLOGAÇÕES DE INSCRIÇÕES PARA O

CARGO.

2. Os candidatos que não constam na lista, não tiveram suas inscrições homologadas e

poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de um dia útil conforme
Decreto Executivo nº013, de 23 de janeiro de 2012, mediante a apresentação das razões que
ampararem a sua irresignação.

3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 21 de maio de 2018.

Claiton dos Santos Brum
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.viadutos.rs.gov.br.